
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 14381/18 
uzavřené dne 16.03.2018 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

Zněníjejího dodatku č. 1 ze dne 03.04.2018 

Smluvní strany: 

1. Město Kadaň 
Sídlo: Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň 
IČ; 00261912 
DIČ: CZ00261912 
Zastoupené: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou města 
(dále jen ,,Objednatel")

a 

2. Ing. Josef Kolařík 
Sídlo: 

IČ; 41283767 
DIČ; CZ6310011631 
Bankovní spojení: č.ú: 
(dále jen ,,Zhotovitel”) 

(Společně též označovány jako „Smluvní strany" a každá jednotlivě jako „Smluvní strana") 

Shora uvedené smluvní Strany uzavřely dne 16.3.2018 smlouvu o dílo Č. 14381/18 (dále jen 
,,Smlouva"). Předmětem Smlouvy bylo vedle vypracování vstupní analýzy GDPR i následný 
výkon činnosti Pověřence pro ochranu osobních údajů pro Město Kadaň a jím zřízené 
příspěvkové organizace uvedené v příloze Č. 1 Smlouvy. Dodatkem č. 1 ze dne 03.04.2018 
došlo kupřesnění seznamu subjektů u nichž zhotovitel vykonává činnosti Pověřence vč. 

Související úpravy ceny díla. Na základě posouzení dosavadního rozsahu činností Pověřence Se 
Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku: 

ČI. I. 

Dosavadní znění článku III. Smlouvy (Cena plnění) se v části „Činnost pověřence/kalendářní 
rok“ zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 

Cena plnění- činnost Pověřence 
Cena bez DPH: 247.908,- Kč/kalendářní rok 
K ceně bude přípočtena sazba DPH dle platného právního předpisu 
Cena je stanovena jako nepřekročitelná po celou dobu platnosti Smlouvy a kryje veškeré 
náklady Zhotovitele spojené S výkonem jeho činnosti Pověřence.



Cenu za výkon činnosti Pověřence bude Zhotovitel fakturovat V pravidelných měsíčních 
částkách ve výši 20.659,- Kč bez DPH. K fakturované částce bude připočtena sazba DPH dle 
platného právního předpisu. 
Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle zvláštního právního předpisu. Splatnost 
jednotlivých faktur činı'21 dnů ode dne jejich doručení Objednavateli. 

ČI. ıı. 

V článku V. Smlouvy (Termíny provádění díla) se dosavadní text prvního odstavce zrušuje a 

nahrazuje se tímto zněním: 

- Zhotovitel je povinen předat část díla (vypracování analýzy stávajícího stavu, sběru, 
zpracovánı' a nakládání S osobními údaji vč. návrhu vhodných technických a 
organizačních opatření kdosažení a doložení souladu s nařízením GDPR pro 
Objednatele a právnické osoby vymezené přílohou č. 1) nejpozději do 25.05.2018. 
Výkon činnost/' Pověřence dle této Smlouvy je Zhotovitel povinen provádět v rozsahu 
uvedeném v čl. Il. Smlouvy po celou dobu její platnosti. 

čı. ııı. 

Za dosavadní Znění článku V. Smlouvy se doplňuje článek VI. tohoto Znění: 

ČI. vı. 

Doba platností smlouvy 

- Tato smlouva je uzav/'rána na dobu neurčitou. 
- Platnost této smlouvy může být ukončena: 

a) Dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu a platnost smlouvy 
bude ukončena dnem uvedeným v této dohodě. 

b) Výpovědı' kterékoliv ze Sm/uvních stran a to i bez udání důvodů. Výpovědní doba 
činí 6 (šest) měsíců a počne běžet prvního dne měsíce nás/edujı'cı'ho po doručenı 
jejího písemného vyhotovení druhé smluvnı'straně. 

Následující články Smlouvy se označujíjako články VII., VIII. IX., X. a XI. 

čı. ıv. 

- Není-li tímto dodatkem stanoveno jinak, zůstávají Ostatní ujednání Smlouvy 
nedotčena. 

- Tento dodatek byl schválen radou města usnesením č.979/2020 Ze dne 10.12. 2020

ı



- Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech majících platnost originálu, Z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O registru smluv. 

- Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto dodatku před jeho podpisem přečetly, jeho 
obsahu rozumí a souhlasí s ním, na důkaz čeho připojuji níže své podpisy. 

V Kadani dne 4.1.2021 

Za Objednavatele: Zhotovitel: 

PedDr. Jiří Kulhánek Ing. Josef Kolařík 
starosta města


